
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

21/2024. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. 
évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 
1. melléklet szerint módosul. 

(2) A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a 
2. melléklet szerint módosul. 

(3) A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 3. melléklete a 
3. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 
 
Nagyatád, 2024. november 27.  
 
 
 
 
 

Dr. Ludas László Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2024. november 29. napján  
Hatályba lépés ideje: 2025. január 1. 
A hirdetmény levételének napja: 2024. december 16. 
Nagyatád, 2024. november 29. 
 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 
 



2 

1. melléklet a 21/2024. (XI. 29.) önkormányzati rendelethez 

1. A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.1. 
pontja helyébe a következő pont lép: 

„1.1. Gyermek sírhely 10 évre  10 60 Ft+ÁFA” 

2. A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 
1.2.1–1.2.6. pontja helyébe a következő pontok lépnek: 

„1.2.1. szakasz közepén egyes sírhely  14 100 Ft+ÁFA 

1.2.2. szakasz közepén kettes sírhely  20 570 Ft+ÁFA 

1.2.3. szakasz körüli 1-2 sor egyes sírhely  18 580 Ft+ÁFA 

1.2.4. szakasz körüli 1-2 sor kettes sírhely  27 140 Ft+ÁFA 

1.2.5. szegély sírhely egyszemélyes  21 720 Ft+ÁFA 

1.2.6. szegély sírhely kétszemélyes  41 640 Ft+ÁFA” 

3. A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 
1.3.1–1.3.3. pontja helyébe a következő pontok lépnek: 

„1.3.1. 2 személyes kripta  43 450 Ft+ÁFA 

1.3.2. 4 személyes kripta  70 560 Ft+ÁFA 

1.3.3. 6 személyes kripta  95 920 Ft+ÁFA” 

4. A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 
1.4.1–1.4.4. pontja helyébe a következő pontok lépnek: 

„1.4.1. szabványos urnahely  6 160 Ft+ÁFA 

1.4.2. urna elhelyezése kriptában  6 160 Ft+ÁFA 

1.4.3. urnasírhely földben 2 szem  52 750 Ft+ÁFA 

1.4.4. kétszemélyes kerítésfalba épített urnahely  54 250 Ft+ÁFA” 

5. A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.5.1. 
és 1.5.2. pontja helyébe a következő pontok lépnek: 

„1.5.1. urnasírbolt (kripta) kétszemélyes  94 960 Ft+ÁFA 

1.5.2. urnasírbolt (kripta) négyszemélyes  141 140 Ft+ÁFA” 

6. A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 2. 
pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Gyermek sírhely 10 évre  1 060 Ft+ÁFA” 



3 

7. A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 3. 
pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Gyermek sírhely 10 évre  670 Ft+ÁFA” 

8. A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 4.1.1. 
és 4.1.2. pontja helyébe a következő pontok lépnek: 

„4.1.1. egyes sírhely  6 160 Ft+ÁFA 

4.1.2. kettes sírhely  9 920 Ft+ÁFA” 

9. A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 
4.2.1–4.2.3. pontja helyébe a következő pontok lépnek: 

„4.2.1. 2 személyes kripta építése  34 330 Ft+ÁFA 

4.2.2. 4 személyes kripta építése  54 920 Ft+ÁFA 

4.2.3. 6 személyes kripta építése  80 530 Ft+ÁFA” 

10. A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 
4.3.1. és 4.3.2. pontja helyébe a következő pontok lépnek: 

„4.3.1. szabványos urnahely  6 160 Ft+ÁFA 

4.3.2. urna elhelyezési kriptában  6 160 Ft+ÁFA” 



4 

2. melléklet a 21/2024. (XI. 29.) önkormányzati rendelethez 

1. A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 1.1. 
és 1.2. pontja helyébe a következő pontok lépnek: 

„1.1. Temetői létesítmények igénybevétele  45 030 Ft+ÁFA 

1.2. Elhunyt hűtése (Ft/nap/fő)  6 100 Ft+ÁFA” 

2. A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 1.3.1. 
és 1.3.2. pontja helyébe a következő pontok lépnek: 

„1.3.1. normál  20 040 Ft+ÁFA 

1.3.2. mélyített  23 410 Ft+ÁFA” 

3. A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 1.4.1. 
és 1.4.2. pontja helyébe a következő pontok lépnek: 

„1.4.1. normál  28 320 Ft+ÁFA 

1.4.2. mélyített  32 570 Ft+ÁFA” 

4. A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 1.5–
1.9. pontja helyébe a következő pontok lépnek: 

„1.5. Gyermeksírhely ásása  9 920 Ft+ÁFA 

1.6. Gyermeksírhely hantolása  3 360 Ft+ÁFA 

1.7. Ravatalozás  12 100 Ft+ÁFA 

1.8. Urnaelhelyezés  12 430 Ft+ÁFA 

1.9. Sírbahelyezés  3 360 Ft+ÁFA” 

5. A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 1.11. 
pontja helyébe a következő pont lép: 

„1.11. Exhumálás  13 430 Ft+ÁFA” 



5 

3. melléklet a 21/2024. (XI. 29.) önkormányzati rendelethez 

1. A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 1.1. 
és 1.2. pontja helyébe a következő pontok lépnek: 

„1.1. Központi temetőben  2 220 Ft+ÁFA/munka 

1.2. Bodvicai, henészi, simongáti, kivadári temetőben  1 120 Ft+ÁFA/munka” 

2. A temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2. 
pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „34 180 Ft+ÁFA” 


		2024-11-29T12:12:54+0100
	Dr. Ludas László


		2024-11-29T12:47:36+0100
	Dr. Kovács Ildikó


		2024-11-29T12:47:47+0100
	Dr. Kovács Ildikó




